MIUR.AOOCSARA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003745.03-07-2017

A ITALIS

L Ministero-dell Tstruzione, dell Universitir e delle RKicerce
ol (//j;(/(} Seolastico %{'g/oﬂad%/('ﬁ L Erndtia- ?/L)omgyﬂa

-{ﬁ}m X — Ambito tervitoriale i Ravenna

IL DIRIGENTE

VISTO I'0.D. a.s. 2017/18 del personale docente di Scuola Secondaria di | grado;
VISTA I'O.M. n. 446 del 22.7.1997 relativa alle disposizioni riguardanti il rapporto di lavoro a tempo

parziale del personale della scuola;
VISTO I'art.6 della suddetta O.M. che prevede di determinare, in relazione al numero delle domande

stesse, il contingente di posti da destinare alla trasformazione di rapporti di lavoro a tempo pieno;
VISTA I 0.M. n. 55 del 13.02.1998;
VISTA la C.M. n. 45 del 17.02.2000;
VISTO il C.C.N.L. del 29.11.2007 art. 39;
VISTE le domande presentate entro i termini dai docenti interessati;

DISPONE

Per I'a.s. 2017/2018 il contingente di posti per il personale docente delle scuola secondaria di |
grado da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo parziale e
determinato come indicato nella tabella A allegata.

Sono accolte pertanto le seguenti domande di trasformazione del rapporto di lavoro da tempo
pieno a tempo parziale:

DOCENTE VECCHIA CL. NUOVA CL.
BARONCINI GIANCARLO A030 A049
BISERNI GIORGIA A043 A022
BISSI ROBERTA A245 AA25
BUSETTI CLAUDIA A043 A022
CASADIO ANTONELLA A030 A049
MESITI MARIA CARMELA A043 A022
MINI SILVIA A028 A001
NICOLETTI SAVERIA A043 A022
RAGAZZINI GIOVANNA A059 A028
SARTONI RAFFAELLA A043 A022
SAVERIONI IVANA A043 A022
TRONCONI CLAUDIA A059 A028
UGOLINI GHINASSI STEFANIA A028 AO01
VILLA ROSSELLA A043 A022

Il personale docente appartenente alla scuola secondaria di | grado con diritto di contratto a tempo
parziale per|’a.s.2017/18 e indicato nella tabella B allegata.

Per le prossime operazioni di nomina in ruolo e a tempo determinato previste per I'a.s.2017/18, il
contingente di posti da destinare alla trasformazione del rapporto di lavoro da tempo pieno a tempo
parziale del personale docente di | grado & determinato come indicato nella tabella A allegata.

Firmato digitalmente da MELUCCI IL DIRIGENTE

é‘g(l?l.STlNA Agostina Melucci

O; MINISTERO ISTRUZIONE Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice

UNIVERSITA' E dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse.
¥ RICERCA/80185250588

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Fiamma Zannoni

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351 — Fax 054432263
PEC: csara@postacert.istruzione.it PE: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it




		2017-07-03T06:21:26+0000
	MELUCCI AGOSTINA




